FAVORECIDO:
CPF/CNPJ DO FAVORECIDO:

CRLV/PROPRIETÁRIO:

Transportadora Equador LTDA
MARCA: MODELO: corVOLVO FH-460 GLOBETROTTER 6x4 2p (diesel) (E5) BrancacHASSt:

ANO DE FAB/ MODELO:
9BVAG20DE796966 2013PLACA: RENAVAN: VALOR:
AHUB222 00506036243 R$ 351.023,00VALOR POR EXTENSO:

CÓDIGO FIPE:Trezentos e cinquenta e um mil e vinte e três reais 516148-7

CRIV/PROPRIETÁRIO:

MARCA: MODELO: cor:
cuassi:

ANO DE FAB/ MODELO:

PLACA: RENAVAN: VALOR:
|

VALOR POR EXTENSO:

CRIV/PROPRIETÁRIO:

MARCA: MODELO: cor:

chassi:
ANO DE FAB/ MODELO:

PLACA: RENAVAN VALOR:

VALOR POR EXTENSO:

Berizal 15 q Março e 2022

[...]

E O BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO tem início após a assinatura do contrato, realizaçãoeaprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados

da PROTEAUTO.

EB O ASSOCIADO que inserir no programa veículo de valor superior a 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o prazo
de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data de sua associação, para contatar a empresa responsável pelo
rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a instalação do equipamento, sob pena de ser penalizado em 50%
do valor do benefício, conforme cláusulas V.6,V.8eV.9 do regulamento.